1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

 “DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018”

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 A CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

2 DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS TOTAL

1268251 ADENILSON DE MORAIS LUCA 04/05/1989 11 18

1256643 ADRIANA CRYSTINA SOARES JARENCO 20/06/1975 Ausente  Ausente

1259616 ADRIANA DOS ANJOS GERALDO 28/06/1992 20 32

1257020 ADRIANO JOSE FACHIN 10/10/1984 Ausente  Ausente

1264895 ALINE CRISTINA LOURENCAO 13/04/1988 12 18

1265296 ALINE SAMPAIO DA SILVA 17/03/1993 9 17

1265201 ANA LUCIA MUNIZ SCHPAKOVSKY 29/01/1993 9 16

1260765 ANA PAULA DE OLIVEIRA 24/05/1988 13 22

1265988 ANA ROSA LONGO JOB 10/01/1979 13 21

1262921 ANA VANESSA BARBIERI 09/09/1989 10 19

1262019 BEATRIZ PREVI NOVELLI 13/02/1995 15 21

1257993 BRUNA CAROLINA PICOLO 18/09/1990 7 11

1259265 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA 18/11/1988 8 9

1258639 CAMILA MARQUES BOTTOS 14/08/1990 18 26

1256755 CLEITON LUCAS DA SILVA 27/03/1991 13 21

1258432 CLESTON CRISTIANO DOS SANTOS 01/03/1976 Ausente  Ausente

1262373 DANIELE MACEDO MENDONCA 09/05/1984 13 18

1259766 DAYANE RODRIGUES ROCHA MAGALHAES 22/12/1988 11 18

1267162 DAYELLE GALHARDO DE CARVALHO 20/09/1993 15 22

1264050 DEIZIELE DE SOUSA SILVA 20/06/1992 14 21

1265575 EDELSON LUIZ MARTINUSSI 15/03/1958 Ausente  Ausente

1260535 EDSON APARECIDO QUEIROZ 25/06/1974 17 26

1265992 EKSCHERRE ALVES BORGES 17/07/1979 Ausente  Ausente

1257071 EUGENE PEREIRA MARQUES 21/09/1992 Ausente  Ausente

1266861 EZIVANDRO DA SILVA 29/09/1989 15 22

1265978 FERNANDO SERAPIAO DA SILVA 29/09/1989 17 27

1262365 GABRIELA DA ROCHA 31/05/1988 10 16

1257801 GIOVANNI PERINOTTO DOS SANTOS 06/10/1991 11 14

1264440 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA GONCALVES DE QUADROS 31/08/1988 Ausente  Ausente

1256873 GUILHERME PERINOTTO DOS SANTOS 16/08/1994 13 16

1257166 JOSE LUCAS PAULINO TOSTA 30/01/1991 12 21

1263843 JOSIANE ORIGO PAIOLA 01/02/1993 14 19

1263403 JULIANA APARECIDA CORREA DE OLIVEIRA CANCELA 18/09/1985 12 22

1260963 KARINA DE SOUZA MARCIANO 27/02/1983 11 19

1265448 LARISSA REIS RODRIGUES MUSSI 03/06/1989 12 17

1256924 LARISSA ROSANE MARCON 02/06/1993 15 27

1267427 LORENA OLIVEIRA PENTEADO 19/03/1992 19 29

1258817 LOURIVALDO TARDOQUE FILHO 19/08/1974 Ausente  Ausente

1257471 LUIS FERNANDO ARAUJO RODRIGUES 02/03/1984 Ausente  Ausente

1257562 LUIZ ANTONIO MODESTO FERREIRA 29/07/1970 15 22

1258499 MARCELO MASCARO 07/07/1979 22 34

1262994 MARCOS GOMES LINO 07/08/1994 19 30

1262672 MARIA GABRIELA CARDOSO 10/07/1991 12 21

2

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS TOTAL

1265164 MARIA INEZ GAGLIARDO 09/12/1969 10 15

1268314 MARIANA PRIULI 21/03/1995 Ausente  Ausente

1256835 MARIANA RODRIGUES DOURADO 05/06/1994 12 18

1266568 MICHEL RODRIGO CAMARGO 10/02/1988 17 28

1261992 NARA CARINA MENDONÇA PONTEL 28/09/1982 18 28

1266834 NATHALIA HERNANDES FULONE 10/10/1988 19 26

1267843 NICHOLAS BELOTTI ANDREU 31/07/1989 Ausente  Ausente

1257292 OLICIO JOSE DE LIMA 03/11/1952 Ausente  Ausente

1264619 ONELIS NEVES CARDOSO 26/12/1980 10 15

1266627 PAULA MARQUES BERTACO 13/01/1989 Ausente  Ausente

1265940 PAULO SERGIO FELIX RIBEIRO 18/08/1968 10 14

1265406 RENAN BRUNO BALDIN 27/09/1989 12 22

1266283 RENATA CRISTINA GERALDINI BATISTA ROSA 19/08/1972 7 11

1263388 RENATO JOSE OLIVEIRA SEVERINO 09/02/1995 11 20

1265092 RICARDO AUGUSTO MARQUIOLI CIPOLARI 05/05/1975 8 12

1265458 SERGIO FRANCISCO BILHARVA 25/10/1981 14 21

1261989 STEFANY KAREN DE OLIVEIRA FERNANDES 01/06/1995 15 21

1267164 TANISE CRISTINA TORTORELLI 22/06/1978 Ausente  Ausente

1261195 THALLES VINICIUS CAMPOS DE ARAUJO 11/08/1988 15 22

1258731 THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO 26/04/1996 14 24

1264048 TIAGO DA SILVA FALCAO 04/04/1995 24 32

1263857 VINICIUS DE PAULA SANTOS OLIVEIRA MATOS 13/02/1982 21 28

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
POLONI-SP, 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

EVANEDIR PAZETO

Presidente da Câmara Municipal de Poloni